
04.10.2010

Święto Pracowników Azotów Tarnów AD 2010
Za nami uroczystości tegorocznego Święta Pracowników Azotów Tarnów i 83. rocznicy powstania
przedsiębiorstwa. W tym roku odbyły się one w dniach 1-3 października.

Pierwszym akcentem Święta było oddanie hołdu budowniczym naszej firmy i złożenie kwiatów pod jej tablicami
pamiątkowymi. Uroczysta gala tym razem odbyła się w Tarnowie, w sali konferencyjnej Delegatury
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego przy al. Solidarności. To właśnie tam wyróżnienia otrzymali jubilaci z 45-
i 40-letnim stażem pracy, zaś wybranych pracowników naszej firmy uhonorowano odznakami „Zasłużony dla
Zakładów” oraz Medalami za Długoletnią Służbę. W drugim dniu święta odbyły się wycieczki po firmie, w których
udział wzięło ponad 350 osób. Na zakończenie 3-dniowych uroczystości, w kościele parafialnym NMP Królowej
Polski w Tarnowie-Mościcach odprawiona została msza św. w intencji pracowników Azotów Tarnów i ich rodzin.

Honory gospodarzy uroczystej gali Święta Pracowników Anno Domini 2010, która tym razem wyjątkowo miała
miejsce w auli Delegatury Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego przy al. Solidarności, pełnili: Prezes Zarządu,
Dyrektor Generalny Azotów Tarnów Jerzy Marciniak, Wiceprezesi – Witold Szczypiński i Andrzej Skolmowski oraz
Członek Zarządu Franciszek Bernat. Wśród gości, którzy zaszczycili swoją obecnością nasze Święto byli m.in.:
Minister Skarbu Państwa Aleksander Grad, Wicewojewoda Małopolski Stanisław Sorys, Wicemarszałek
Województwa Małopolskiego Roman Ciepiela, Wicestarosta Tarnowski Mirosław Banach, Prezydent Miasta
Tarnowa Ryszard Ścigała, Proboszcz Parafii NMP Królowej Polski w Tarnowie-Mościcach ks. Artur Ważny,
Parlamentarzyści Ziemi Tarnowskiej, Dyrektorzy Centrów Biznesu, Prezesi Spółek Grupy Kapitałowej
i przedstawiciele związków zawodowych działających w Azotach Tarnów oraz reprezentanci firm i instytucji,
z którymi na co dzień współpracuje nasza firma.

Po powitaniu zaproszonych gości, Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny Azotów Tarnów Jerzy Marciniak
przedstawił pokrótce działalność firmy w mijającym roku oraz plany na najbliższą przyszłość. Z okazji
tegorocznego święta, Prezes Jerzy Marciniak złożył życzenia partnerom biznesowym i pracownikom naszej firmy
oraz wszystkim, którzy wspierali działalność Azotów Tarnów:

- Dziękuję naszym partnerom biznesowym. Dziękuję pracownikom za wkład pracy, waszym rodzinom za
zrozumienie, że czasem warto poświęcić wolny czas, pracując na rzecz rozwoju firmy. Dziękuję najbliższym
współpracownikom, kolegom z Zarządu: panom Witoldowi Szczypińskiemu, Andrzejowi Skolmowskiemu,
Franciszkowi Bernatowi – za ten rok pracy. Dziękuję członkom Rady Nadzorczej i Akcjonariuszom za zrozumienie
naszych wniosków i decyzje wspierające nas w pracy nad rozwojem firmy. Te projekty nie miałyby szans
powodzenia bez wsparcia Pana Aleksandra Grada – Ministra Skarbu Państwa. Panie Ministrze, Pana osobiste
zaangażowanie w sprawy regionu i szczególnie naszej firmy znajduje uznanie wśród pracowników i kadry
menedżerskiej. To ogromny zaszczyt dla nas, że Spółka ma takiego Właściciela. Dziękuję bardzo.



Następnie życzenia Azotom Tarnów złożyli obecni na sali goście, w tym m.in. Minister Skarbu Państwa
Aleksander Grad i Prezydent Miasta Tarnowa Ryszard Ścigała.

Uroczysta gala była okazją do uhonorowania zasłużonych pracowników oraz jubilatów odznakami “Zasłużony dla
Zakładów” oraz medalami za Długoletnią Służbę. W części artystycznej uroczystości wystąpił Janusz Radek, który
zaśpiewał piosenki Czesława Niemena. Po koncercie na wszystkich przybyłych czekała lampka wina
i poczęstunek.

W niedzielę 3 października w kościele p.w. NMP Królowej Polski w Tarnowie-Mościcach odbyła się uroczysta msza
św. w intencji byłych i obecnych pracowników naszej firmy.Tradycyjnie już w drugim dniu Święta Pracowników
odbyły się wycieczki po firmie, w których udział wzięli chętni pracownicy Grupy Kapitałowej Azotów Tarnów i ich
dzieci. Uczestniczyło w nich ponad 350 osób, z czego prawie 220 stanowiły pociechy naszych pracowników.


